חידושים אלו פרסמו את שמו כגאון בישראל, עד שהגאון רבי חיים עוזר מוילנא זצ"ל התבטא עליו: "כבר עכשיו ההשגחה מכשירה מאור בשביל הדור הבא".

מאמצים רבים השקיע החזון איש להסתיר עצמו, כדי שיוכל לעבוד את ה' כחפצו וללמוד תורה לשמה. ואף כשהדפיס ספריו לא חתם שמו עליהם. וחפץ ה' בידו הצליח, שעד שנת תרצ"ד שעלה לארץ נותר כמעט עלום שם.

בשנת תרע"א (1911 למניינם) והוא בן שלושים ושלש, הוצא לאור עולם את פרי ביכוריו ספרו "חזון איש", הספר שהקנה לו את כינויו "החזון איש". הכרך הראשון הוקדש לעניני "אורח חיים", סדר קדשים והלכות נדה. הספר פורסם בעילום שם וללא הסכמות, ובשערו הופיע רק שם המו"ל – אחיו הרב משה קרליץ.

בספר ניכרת שיטתו המיוחדת, שהיתה כדרכו של הגר"א, הדוחה את הפלפולים, והולכת בעומק הפשט להוציא הלכה ברורה ואמיתית. במשך ימי חייו, הנחיל לדורות את כתבי "חזון איש", המכילים כ"ג כרכים. בנוסף לזה אחרי פטירתו הוציאו מעזבונו "קובץ אגרות", מכתבים על עניינים שונים, וספר "אמונה וביטחון" בענייני השקפה.

כל ספר חדש שראה אור עולם, גרם לו שמחה עילאית. כיון שהיה חשוך בנים ל"ע, נתן בילידי רוחו את כח ההולדה שלו וראה בהם כבניו, וכך התבטא: "כשספר שלי יוצא לאור עולם, אני שמח מאד, כאדם המוליך את בנו לחופה".

אורו הגדול של מרן החזון איש זצ"ל (שהשבוע חל יום הילולתו) האיר זרח ב"א במרחשון התרל"ט (1878 למניינם) בעיירה קוסובה (בלארוס), לאביו הגאון רבי שמריהו יוסף קרליץ זצ"ל אשר כיהן כרב העיר.

קדוש היה מרחם, והריו נהגו בו גינוני קדושה מיוחדים. כבר ביום הולדתו, הקפידה אמו לכסות את ראשו בכיפה, וכשמלאו לו שלושים יום הקפידה בכל בוקר ליטול את ידיו ארבע פעמים בכל יד לסירוגין.

למקורבו יצחק גרשטנקורן (מייסד העיר בני ברק), הסביר כי הנהגה זו התגבשה אצלו בשנות העשרה שלו כאשר החליט שלא יוציא מפיו דבר שאינו מגובש כל צורכו, אך מכיון שדברים מגובשים הוא נוהג לכתוב, נדיר שיהיה דבר מה שעליו לומר בפיו.

כבר מגיל צעיר ידע בעל פה את כל התנ"ך והש"ס, והחל לכתוב את חידושיו. בשנת תרס"א (1901 למניינם) כשהוא בן עשרים ושלש פורסמו בכתב העת "הפלס" מספר תגובות בשמו בהם הגן על החישוב המקובל בלוח השנה העברי מפני ערעור אפשרי

ראשון בקודש

החיבור הראשון לאחר התלמוד

שאלות דרב אהאי גאון.

זהו החיבור ההלכתי הראשון שהתחבר לאחר התימנת התלמוד.